
 

Il processo verbale della seduta, redatto dal segretario comunale, è integrato dal file audio della 

registrazione sonora del Consiglio comunale allegato alla presente deliberazione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO che:  

- il nuovo Comune di Pieve del Grappa è dotato di Piano di Assetto Territoriale Intercomunale 

(P.A.T.I.), già in capo all’ex Comune di Paderno del Grappa e all’ex Comune di Crespano del 

Grappa, approvato nella Conferenza di Servizi decisoria del 19 ottobre 2010, successivamente 

ratificata con D.G.P. n.332 del 22 novembre 2010, e in vigore dal 1 gennaio 2011; 

- Il Comune di Pieve del Grappa con D.C.C. n 16 del 19.04.2021 ha approvato una variante al 

P.A.T.I. per l'adeguamento alla L.R. 14/2017 "Disposizioni per il contenimento di consumo del 

suolo"; 

- per il territorio del Comune di Pieve del Grappa risulta vigente il Piano degli Interventi approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n.29 del 18/07/2023; 

- con Delibera di Consiglio n. 2 del 26/03/2024 è stata approvata la Variante n. 1 al Piano degli 

Interventi del Comune di Pieve del Grappa; 

- con Delibera di Consiglio n. 28 del 15/07/2024 è stata approvata la variante n. 2 al Piano degli 

Interventi del Comune di Pieve del Grappa; 

  

DATO ATTO che l'Amministrazione comunale ha avviato la stesura delle varianti al Piano degli Interventi per 

il quinquennio 2024-29 con il "Documento Programmatico Preliminare del Piano degli Interventi", e 

che, in particolare, con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 30/09/2024 è stato preso atto 

dell'avvenuta illustrazione del “Documento del Sindaco”; 

 DATO ATTO che è stata svolta la fase di concertazione, così come previsto dal comma 2 dell'art. 18 della 

L.R. n. 11/2004, ed in particolare la concertazione è avvenuta mediante pubblicazione sul sito internet 

del Comune, sull'albo pretorio di apposito avviso relativa alla possibile presentazione di istanze e 

proposte di variante;  

DATO ATTO che la Variante oggetto della presente deliberazione verrà denominata “Variante n. 3 al Piano 

degli Interventi” e che la stessa riguarda alcune modifiche puntuali oltre alla precisazione dell’apparato 

normativo e cartografico; 

DATO ATTO che è stato affidato l’incarico professionale per la redazione della variante al vigente Piano 

degli Interventi, al dott. pianif. Gobbo Matteo, libero professionista, iscritto all’Ordine degli Architetti 

Pianificatori Paesaggisti Conservatori della Provincia di Venezia al n. 4159 come da determinazione 

del Responsabile del Servizio Edilizia Privata e Urbanistica n. 428 RG del 16/09/2024; 



RICHIAMATE le comunicazioni pervenute in data 18/02/2025 ai prot.n. 2546, n. 2547 e n. 2548 a firma del 

dott. pianif. Gobbo Matteo con le quali sono stati depositati gli elaborati utili alla adozione della 

Variante n. 3 al Piano degli Interventi del Comune di Pieve del Grappa costituiti da: 

 Relazione; 
 Estratti normativi; 
 Estratti cartografici 
 Asseverazione idraulica; 
 Asseverazione Sismica; 

 Attestazione Sismica con allegati 1, 2, 3; 

 

DATO ATTO che con note prot.n. 2645 e 2654 in data 19/02/2025 è stata trasmessa alla Regione Veneto - 

Unità di progetto Genio Civile di Treviso la documentazione relativa alla presente Variante n. 3 al 

Piano degli Interventi comprensiva dell’asseverazione e dell’attestazione ai fini sismici per l’emissione 

del parere sismico ai sensi dell’art. 89 del DPR 380/01 e della DGR 1572/2013 e dell’asseverazione di 

compatibilità idraulica ai fini dell’emissione del parere di compatibilità idraulica come previsto dalla 

DGRV 2948/2009; 

RICHIAMATI i contenuti della Variante n. 3 al Piano degli Interventi, finalizzata al recepimento di alcune 

modifiche puntuali oltre alla precisazione dell’apparato normativo e cartografico; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 26/02/2025 con la quale è stata adottata la 

Variante n. 3 al Piano degli Interventi; 

DATO ATTO che: 

 La Variante n. 3 al Piano degli Interventi adottata è stata pubblicata nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito istituzionale del Comune ai sensi del D. Lgs 33/2013;  

 apposito Avviso - prot. 3197 del 28/02/2025 - è stato pubblicato all'albo Pretorio dal 28/02/2025 al 

29/04/2025 

 La Variante n. 3 al Piano degli Interventi è stata depositata presso la sede municipale dal 01/03/2025 

per 30 giorni ed è stata pubblicata sul sito del Comune di Pieve del Grappa; 

 le osservazioni potevano essere presentate dal 31/03/2025 al 29/04/2025; 

 

DATO ATTO che entro il termine previsto sono pervenute n. 6 osservazioni di seguito elencate: 

 

N° Data e Protocollo Ditta 

 
1 31.03.2025 

n. 4941 

 
TORRESAN Alice VACCARO Gabriele DE ZEN Marta 
Consiglieri del Comune di Pieve del Grappa 

2 07.04.2025 
n. 5353 ANDREATTA Silvano 

3 08.04.2025 
n. 5379 FORNER Michele 



4 22.04.2025 
n. 6248 geom. BOZZETTO Andrea 

5 22.04.2025 
n. 6249 geom. FILIPPIN Dario 

 
6 29.04.2025 

n. 6567 

 
TORRESAN Alice VACCARO Gabriele DE ZEN Marta 
Consiglieri del Comune di Pieve del Grappa 

 

VISTA la proposta di controdeduzioni alle osservazioni predisposta dall’urbanista incaricato dott. pianif. 

Matteo Gobbo pervenuta al prot.7674 del 19/05/2025. 

ACQUISITI i seguenti pareri: 

 Parere favorevole di compatibilità idraulica e sismica ai sensi della D.G.R. n. 2948/2009 dell’Unità 

Organizzativa Genio Civile di Treviso di Treviso, pervenuto al prot. n. 3875 del 11/03/2025. 

DATO ATTO che in applicazione del nuovo Regolamento Attuativo regionale n.03 in materia di VAS (art. 7 

della L.R. 27 maggio 2024, n.12) del 09.01.2025 (BUR n.9 del 19.01.2025 in vigore dal 20.01.2025) la 

presente Variante n.3 risulta esclusa dai campi di applicazione delle procedure di Valutazione 

Ambientale Strategica (VAS) e Verifica di Assoggettabilità (VA). 

DATO ATTO che la procedura di Valutazione di Incidenza di cui al Regolamento Attuativo regionale n.04 del 

09/01/2025  non è necessaria in quanto le modifiche introdotte sono riconducibili a quanto stabilito dal 

Decreto del  Direttore Della Direzione Valutazioni Ambientali, Supporto Giuridico e Contenzioso n. 15 

del 17  febbraio 2025 che prevede la non necessità di attivazione delle procedure valutative di cui 

all'allegato tecnico del Regolamento regionale n. 4 del 09/01/2025 per piani, programmi, progetti, 

interventi od attività (P/P/P/I/A) localizzati all’esterno dei siti della rete Natura 2000 i cui effetti che ne 

derivano, singolarmente o congiuntamente, non coinvolgano tali siti direttamente o indirettamente. 

RICHIAMATO a tal fine il Modello A) compilato del Decreto del Direttore della Direzione Valutazioni 

Ambientali, Supporto Giuridico e Contenzioso n. 15 del 17 febbraio 2025, predisposto dal dott. Pianif. 

Gobbo Matteo e ricevuto al prot. 4674 del 19/05/2025 e conservato in atti, in quanto le aree di 

modifica risultano esterne ai Siti della Rete Natura 2000; 

RITENUTO opportuno ricordare che, ai sensi di quanto stabilito dall’art.78, comma 2 del D.LGS.267/2000, 

“Gli amministratori di cui all'articolo 77, comma 2, devono astenersi dal prendere parte alla 

discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al 

quarto grado. L'obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere generale, 

quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e diretta fra il 

contenuto della deliberazione e specifici interessi dell'amministratore o di parenti o affini fino al quarto 

grado”, 

DATO ATTO che: 



 ai sensi dell'articolo n. 6-bis della L. 241/1990, i responsabili dei servizi coinvolti, i firmatari degli atti 

istruttori nonché i soggetti intervenuti nel procedimento, non hanno evidenziato alcuna situazione di 

conflitto di interessi, diretto o indiretto, anche potenziale, in relazione al presente atto; 

 gli amministratori non si trovano nella situazione di conflitto d'interesse di cui all'articolo 78, comma 

2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

DATO ATTO che sono stati adempiuti gli obblighi di cui all’art.39, commi 1 e comma 2 del D.Lgs. 33/2013 in 

materia di trasparenza; 

VISTI: 

  il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267, in particolare gli artt. 107, 109, 147-bis, 151, 183; 

  la Legge n. 241 del 07.08.1990, Norme sul procedimento amministrativo; 

  la Legge n. 190 del 06.11.2012, Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell'illegalità nella pubblica amministrazione; 

  il D. Lgs n. 33 del 14.03.2013, riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

  la Legge della Regione del Veneto n. 11/2004 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Con l’assistenza giuridico-amministrativa del Segretario Comunale; 

 

VISTI: 

- Il T.U.E.L. D.Lgs. n.267/2000; 

- il D.P.R. 06.6.2001, n. 380 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D.P.R. 08.6.2001, n. 327 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge Regionale 27.6.1985, n. 61 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge Regionale 23.4.2004, n. 11 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge Regionale 27 maggio 2024, n.12 

-  la Legge Regionale 07.11.2003, n. 27 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTI i sotto riportati pareri resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano: 

Presenti:      nr. xx 

Votanti: nr. xx 

Favorevoli: nr. xx 



 

D E L I B E R A 

 
 

1) di ESPRIMERSI come segue sulle singole osservazioni pervenute e di seguito riassunte: 
 
 
OSSERVAZIONE N. 01 presentata da TORRESAN Alice VACCARO Gabriele DE ZEN Marta Consiglieri 
del Comune di Pieve del Grappa  al protocollo n. 4941 in data: 31.03.2025. 

  

Controdeduzione: 
Vista la circolare ministeriale in materia di cambio di destinazione d'uso (D.2.1.3 da "Linee guida DL Salva 

Casa" del M.I.T. 30/01/2025) che consente, nella pianificazione locale, la possibilità di disciplinare, mediante 

l’apposizione di specifiche condizioni, il mutamento di destinazione d'uso verticale delle unità immobiliari 

poste al primo piano fuori terra o seminterrate tenendo conto della tipologia di zona territoriale omogenea, 

considerato il tessuto insediativo urbanizzato (ZTO A, B e C1) di Pieve del Grappa e preso atto della 

richiesta di maggiore flessibilità evidenziata nell’osservazione, si ritiene di accogliere parzialmente quanto 

osservato ammettendo la possibilità di deroga alla restrizione adottata in presenza di uno spazio di filtro (es. 

area pertinenziale privata) tra l’edificio e l’area pubblica o di uso pubblico non inferiore alla superficie coperta 

dell’unità immobiliare o porzione interessata dal mutamento di destinazione al piano terra. 

Si precisa, inoltre, che in zona agricola il cambio d’uso del primo piano fuori terra è ammesso senza 

limitazione di tipologia di destinazione. 

Non si esclude, infine, che, dopo un periodo di applicazione della disposizione normativa, si possano 

individuare nel PI specifiche zone ove ammettere il mutamento d’uso. 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Valutati contenuti dell’osservazione, si condivide la controdeduzione tecnica proposta proponendo di 

accogliere parzialmente l’osservazione presentata. 

 
Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: PARZIALMENTE ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che sussistano le condizioni per valutare solo in parte 

positivamente, nei termini controdedotti, quanto osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 



L’osservazione è PARZIALMENTE ACCOLTA. 
 
 
OSSERVAZIONE N. 02 presentata da ANDREATTA Silvano al protocollo n. n. 5353 in data 07.04.2025 

 

Controdeduzione: 
Vista la scheda P.N. n. 17 adottata, tenuto conto che il fabbricato ricadente in zona agricola è posto in fascia 

di rispetto stradale per il quale è necessaria la predisposizione di una scheda per l’ampliamento ai sensi 

dell’art. 41 comma 4 ter della LR 11/2004, considerato che in scala 1:2000 non viene rappresentato il sedime 

massimo di inviluppo, si ritiene di non accogliere quanto osservato mantenendo in cartografia solo il 

riferimento al P.N. n. 17. 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Vista l’osservazione e preso atto della controdeduzione tecnica, si propone di non accogliere l’osservazione 

presentata. 

 

Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: NON ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che non sussistano le condizioni per valutare positivamente 

quanto osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 

L’osservazione NON è ACCOLTA. 
 
 
OSSERVAZIONE N. 03 presentata da FORNER Michele al protocollo n. 5379 in data: 08.04.2025. 

 

Controdeduzione: 
Valutata l’osservazione, verificata la pratica edilizia in Classe I n. 578151 con protocollo n. 2521 del 

17.02.2025, accertato che la Classe I è riferita a edifici con presenza occasionale di persone e tenuto conto 

della normativa di piano vigente, si ritiene di accogliere l’osservazione ripristinando la sagoma limite 

eliminata per la presenza della faglia attiva e capace (FAC). 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Approfondita l’osservazione e tenuto conto della controdeduzione tecnica, si propone di accogliere 

l’osservazione presentata. 



 
Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che sussistano le condizioni per valutare positivamente quanto 

osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 

L’osservazione è ACCOLTA. 
 
 
OSSERVAZIONE N. 04 presentata dal geom. BOZZETTO Andrea al protocollo n. 6248 in data: 

22.04.2025. 

 

Controdeduzione: 
Preso atto dei contenuti puntuali dell’osservazione, tenuto conto che la proposta di modifica riguarda 

esclusivamente l’art. 96 del Regolamento Edilizio Comunale (REC) non interessando le NTO del vigente PI e 

considerato che il REC non è un elaborato del PI, si ritiene l’osservazione non pertinente e pertanto non 

accoglibile. 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Vista l’osservazione e rilevata la non pertinenza con la Variante n.3, si propone di non accogliere 

l’osservazione presentata  

 

Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: NON ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che non sussistano le condizioni per valutare positivamente 

quanto osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 

L’osservazione NON è ACCOLTA. 



 
 
OSSERVAZIONE N. 05 presentata dal geom. FILIPPIN Dario al protocollo n. 6249 in data: 24.04.2025. 

 

Controdeduzione: 
In merito alla modifica riguardante il cambio d’uso delle unità poste al piano terra, vista l’osservazione 

presentata e tenuto conto della precedente osservazione n. 1, si ritiene di condividere la volontà di 

circoscrivere la restrizione ai soli locali privi di prospicenti aree pertinenziali con funzioni di elemento 

separatore tra l’ex attività commerciale/artigianale e gli spazi pubblici o ad uso pubblico, nei termini proposti 

nel parziale accoglimento dell’osservazione n. 1. 

Per quanto concerne la modifica dell’altezza minima in caso di cambio di destinazione d’uso di edifici privi di 

grado di protezione si rileva la non pertinenza con la Variante n. 3 in quanto riguardante i contenuti del 

Regolamento Edilizio Comunale. 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Valutati contenuti dell’osservazione, si condivide la controdeduzione tecnica proponendo di accogliere 

parzialmente l’osservazione presentata come sopra riportato. 

 
Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: PARZIALMENTE ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che sussistano le condizioni per valutare solo in parte 

positivamente, nei termini controdedotti, quanto osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 

L’osservazione è PARZIALMENTE ACCOLTA. 
 
 
OSSERVAZIONE N. 06 presentata da TORRESAN Alice VACCARO Gabriele DE ZEN Marta 
Consiglieri del Comune di Pieve del Grappa al protocollo n. 6567 in data: 29.04.2025. 

 

Controdeduzione: 
Valutata attentamente l’osservazione, tenuto conto che Villa Fietta risulta essere sottoposta a vincolo 

monumentale ex D.Lgs. 42/2001 con differenti gradi di protezione che ne condizionano gli interventi, visto 

che l’area pertinenziale è in prevalenza vincolata a verde privato, confermata la volontà di mantenere 

l’attuale destinazione d’uso di Aree per l’istruzione, l’educazione e la cultura, appurato che le destinazioni 

d’uso introdotte con la Variante adottata sono da ritenersi integrative afferenti al settore educativo e solo in 



parte alternative e verificato che le diverse attività/destinazioni insediabili sono tra loro compatibili e in taluni 

casi non contestuali, si ritiene di non stralciare la modifica adottata confermando la zona Fa e le relative 

carature urbanistiche. 

 

Controdeduzione proposta al Consiglio Comunale: 
Vista l’osservazione si propone di non accogliere l’osservazione presentata come motivato nella 

controdeduzione tecnica. 

 
Proposta al Consiglio Comunale: 
Osservazione: NON ACCOGLIBILE 

 

VISTI i contenuti dell’osservazione, si ritiene che non sussistano le condizioni per valutare positivamente 

quanto osservato. 

 

Viene aperta la discussione:  

Messa ai voti la controdeduzione dà il seguente esito: 

Votazione palese: Presenti n. xx – Votanti n. xx 

Favorevoli n. xx   Astenuti n. xx   – Contrari n. xx 

 

Pertanto la controdeduzione è APPROVATA 

L’osservazione NON è ACCOLTA. 
 
 

 

D E L I B E R A   I N O L T R E  
 

 

2) di APPROVARE, a corredo delle modifiche introdotte con l’approvazione delle sopra esposte 

controdeduzioni il seguente elaborato, trasmesso dall’urbanista incaricato dott. Matteo Gobbo e 

pervenuto al prot. 7674 del 19/05/2025, allegato alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale: 

 

 Controdeduzioni alle osservazioni contenente le proposte di adeguamento alle controdeduzioni 

(allegato 1) 

 

3) di APPROVARE in via definitiva la Variante n. 3 al Piano degli Interventi del Comune di Pieve del 

Grappa, quale strumento pianificatorio per il governo del territorio ai sensi dell’art. 18 della L.R. 

11/2004 composto dagli elaborati di seguito indicati, ricevuti in data 18/02/2025 ai prot. n. 2546, n. 

2547 e n. 2548 e depositati agli atti presso l’Ufficio Urbanistica, facenti parte integrante e sostanziale 

di questa deliberazione ancorché non materialmente allegati:  

 

 Relazione; 



 Estratti normativi; 
 Estratti cartografici 
 Asseverazione idraulica; 
 Asseverazione Sismica; 

 Attestazione Sismica con allegati 1, 2, 3; 

 
4) di dare atto che in applicazione del nuovo Regolamento Attuativo regionale n.03 in materia di VAS 

(art. 7 della L.R 27 maggio 2024, n.12) del 09.01.2025 (BUR n.9 del 19.01.2025 in vigore dal 

20.01.2025) la presente Variante n.3 risulta esclusa dai campi di applicazione delle procedure di 

Valutazione Ambientale Strategica (VAS) e Verifica di Assoggettabilità (VA); 

5) di dare atto che la procedura di Valutazione di Incidenza di cui al Regolamento Attuativo regionale 

n.04 del 09/01/2025  non è necessaria in quanto le modifiche introdotte sono riconducibili a quanto 

stabilito dal Decreto del  Direttore Della Direzione Valutazioni Ambientali, Supporto Giuridico e 

Contenzioso n. 15 del 17  febbraio 2025 che prevede la non necessità di attivazione delle procedure 

valutative di cui all'allegato tecnico del Regolamento regionale n. 4 del 09/01/2025 per piani, 

programmi, progetti, interventi od attività (P/P/P/I/A) localizzati all’esterno dei siti della rete Natura 

2000 i cui effetti che ne derivano, singolarmente o congiuntamente, non coinvolgano tali siti 

direttamente o indirettamente. 

6) di richiamare a tal fine il Modello A) compilato del Decreto del Direttore della Direzione Valutazioni 

Ambientali, Supporto Giuridico e Contenzioso n. 15 del 17 febbraio 2025, predisposto dal dott. 

Urbanista Gobbo Matteo, ricevuto al prot. n. 7674 del 19/05/2025 conservato in atti e facente parte 

integrante e sostanziale di questa deliberazione ancorché non materialmente allegato alla medesima 

in quanto le aree di modifica risultano esterne ai Siti della Rete Natura 2000; 

 
7) di DARE ATTO che ai sensi dell’art. 18 comma 6 della L.R. 11/2004 la Variante n.3 al Piano degli 

Interventi diventerà efficace 15 (quindici) giorni dopo la sua pubblicazione nell’Albo Pretorio del 

Comune; 

 
8) di TRASMETTERE copia della Variante n.3 al Piano degli Interventi, così come modificata dalle 

controdeduzioni alle osservazioni precedentemente approvate, alla Provincia di Treviso ai sensi 

dell’art. 18 comma 5 della L.R. 11/2004 e di depositare copia presso la sede del Comune di Pieve 

del Grappa di Treviso per la libera consultazione; 

 
9) di PUBBLICARE la Variante n.3 al Piano degli Interventi adeguata alle risultanze della presente 

deliberazione sul sito istituzionale del Comune di Pieve del Grappa; 

 
10) di INCARICARE il Responsabile dell’Area Edilizia Privata e Urbanistica di porre in atto tutti gli 

adempimenti conseguenti e derivanti dal presente provvedimento; 

 
11) di DARE ATTO che sono stati acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49, 

comma 1, del D.Lgs. 267/2000 rispettivamente dal Responsabile dell'Area Urbanistica e Finanziaria; 

 



12) di DARE ATTO che l'oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza del Consiglio 

comunale, ai sensi dell 'art. 42 del D.Lgs n. 267/2000; 

 
13) di DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all' Albo Pretorio on-line di questo Comune. 

 
 
 

Quindi su proposta del Sindaco di rendere il presente atto immediatamente eseguibile 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano: 

 

Presenti:      nr. xx 

Votanti: nr. xx 

Favorevoli: nr. xx 

 

D E L I B E R A  

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4° del 

Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA 
Provincia di Treviso 

 

DELIBERAZIONE N.  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 22 DEL 16-05-2025 

UFFICIO: AREA EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA 

OGGETTO: VARIANTE N. 3 AL PIANO DEGLI INTERVENTI. ESAME DELLE CONTRODEDUZIONI 
ALLE OSSERVAZIONI E APPROVAZIONE. 

ALLEGATI 

1. ___________________________________________________________________________________ 

2. ___________________________________________________________________________________ 

NOTE 
______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
 
 

N. O.D.G.  SEDUTA DEL GIORNO  ORE  

 

NOMINATIVO P A NOMINATIVO P A 

RAMPIN ANNALISA   PONTIN GIUSEPPE   
MICHELON DAVIDE   CAPOVILLA PIETRO   
ANDREATTA DANIELA   TORRESAN ALICE   
PROTOPAPA MARIA VITTORIA   VACCARO GABRIELE   
RACCANELLO LUCA   DE ZEN MARTA   
BERTONI GIOVANNI   FRACCARO GIANMARIA   
ANDOLFATO GIORGIA      

PRESENTI N. ____ ASSENTI N. ____ 

DELIBERA 

 ADOTTATA 

 RINVIATA AD ALTRA SEDUTA PER ULTERIORE ISTRUTTORIA 
 
 
 


